
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УДЕРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2015г№ 37.1

О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов Удеревского сельсовета «О бюджете Удеревского сельсовета 
Черемисиновского района Курской области на2015 год и на плановый период 2016-2017 годы» от 

12.12.2014 г № 34.1

Руководствуясь п.1 п.п.2 ст.22 Устава Муниципального образования Удеревского сельсовета 
Черемисиновского района Курской области и Законом Курской области № 88 ЗКО «Об областном 
бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» от 01.12.2014г., Собрание депутатов 
решило:

1. Внести изменение и дополнение в решение Собрания депутатов № 34.1 от 12.12.2014года «О бюджете 
Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области на 2015 год и на плановый период 
2016-2017 год» по доходам следующей строкой:

Код БК 001 1 16 90050 10 0000 140 - Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм 
в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удеревского сельсовета: О.Л.Овсянников


